PREFEITURA MUNlClAL L)L j14n\
CA

Construindo novos caminhos -

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

e,
r1 gr.T\C'

TOMADA DE PREÇOS N. 00.21.01.27.001-TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - Aviso de Julgamento de Recurso - TOMADA DE PREÇOS

N 9 . 00.21.01.27.001-TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPI- da Prefeitura Municipal de

Itaitinga - CE., torna público o julgamento de recurso, deliberando pela improcedência do mesmo e

mantendo INABILITADA a licitante DM LICITA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, participante do

referido certame., Perante ao edital da TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a Contratação de serviços

técnicos especializados em consultoria na área de contratações públicas. Assim, torna público, O

PROSSEGUIMENTO com a ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS para o próximo dia 10 de Março de

2021, às 08h:30min, na Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro - Itaitinga.

Itaitinga, Ceará, em 08 de Março de 2021.

k:lncisco Ama o Brasileiro
Presidente da Comissão de Licitação - CPI-

. S • • 	 * • e e e e e . e • e e . . • • e

9 Av. Cel. Virgilio Távora. 1710, Itaitinga - Ce 	' prefeituraaitaitinga.ce.gov.br

t.. (85) 33771361 	 .1 www.itaitinga.co.gov.br